Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

             27 февраля 2024 года        № 46/243

Об установлении сроков выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссии

В соответствии Постановлением ЦИК России от 13.12.2023 N 142/1087-8

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты (вознаграждения),

дополнительной оплаты (вознаграждения) за активную работу в период
подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в
безналичной форме членам участковых избирательных комиссий №№35-60, 28
согласно приложению.

2. Выплаты дополнительной оплаты (вознаграждения), дополнительной
оплаты (вознаграждения) за активную работу в период подготовки и
проведения выборов Президента Российской Федерации членам участковых
избирательных комиссий №№35-60,28  наличными денежными средствами
производится при наличии поступивших заявлений от членов участковых
избирательных комиссий.

3. Участковым избирательным комиссиям предоставить

до 21.03.2024 года в территориальную избирательную комиссию Волосовского

муниципального района Ленинградской области:

- сведения о фактически отработанном времени членами участковой

избирательной комиссии, за которое выплачивается компенсация,

дополнительная оплата труда (вознаграждение), по форме согласно

приложению N 5 к Постановлению ЦИК России от 13.12.2023 N 142/1087-8 "О

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации";

- решения участковых избирательных комиссий о размере

ведомственного коэффициента;

- графики работы членов участковых избирательных комиссий по форме

согласно приложению N 4 к Постановлению ЦИК России от 13.12.2023

N142/1087-8 "О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов Президента Российской Федерации".

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464422&dst=100561&field=134&date=13.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464422&dst=100484&field=134&date=13.01.2024

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
М.М. Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                      Е.В. Туренко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района

Ленинградской области от 27.02.2024 № 46/243

№ УИК Срок выплаты

дополнительной оплаты

(вознаграждения),

дополнительной оплаты

(вознаграждения) за

активную работу

28,35,36,38,44,49,50,51,54,55,57,60 22.03.2024

40,46  24.03.2024

37,39,41,42,43,45,47,48, 52,53,56,58,59 27.03.2024